UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STC-TTr

Tây Ninh, ngày        tháng 5 năm 2021

            Kính gửi:

      - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

                                     - Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ, ngành TW quản lý;

                                     - Các Doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh;

                                     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 1279/KH-UBND ngày 09/4/2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Tây Ninh về việc tuyên truyền, phổ biến pháp luật về thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí năm 2021 trên địa bàn tỉnh.

Sở Tài chính gửi đến các Sở, ban, ngành tỉnh, các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ,

ngành TW quản lý, các Doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh và UBND các huyện,

thị xã, thành phố các tài liệu tuyên truyền về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

(THTK, CLP) năm 2021, gồm:

1. Quyết định số 2276/QĐ-TTg ngày 31/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ về

việc ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực hành tiết kiệm, chống lãng

phí năm 2021.

2. Quyết định số 466/QĐ-UBND ngày 01/3/2021 của UBND tỉnh Tây Ninh về

ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2021.

3. Kế hoạch số 1067/KH-UBND ngày 09/4/2021 của UBND tỉnh Tây Ninh về

việc tuyên truyền, phổ biến pháp luật về THTK, CLP năm 2021 trên địa bàn tỉnh Tây

Ninh.

Các văn bản trên được đăng trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài chính:

https://sotaichinh.tayninh.gov.vn

Để thực hiện tốt công tác tuyên truyền văn bản về THTK, CLP đề nghị các cơ

quan, đơn vị ghi nhận về: thời điểm, thời gian tuyên truyền; số, ngày và trích yếu văn

bản tuyên truyền hoặc tên, tựa bài viết tuyên truyền; hình thức tuyên truyền (trong cuôc

họp; gửi văn bản phô tô, gửi qua mail, hệ thống egov, đăng Trang thông tin điện tử của

cơ quan...); số lượt người tham dự. Tổng hợp kết quả công tác tuyên truyền vào các báo

cáo THTK, CLP định kỳ.

Đề nghị Thủ trưởng các Sở, ngành tỉnh, các đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh, các

tổ chức chính trị - xã hội, xã hội nghề nghiệp tỉnh, các Doanh nghiệp nhà nước trên địa

bàn tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm triển khai công tác tuyên

tuyền về THTK, CLP và báo cáo kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng TC-KH các huyện, Tx, TP;

- Trang Web Sở Tài chính;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

V/v tuyên truyền văn bản pháp

luật về THTK, CLP năm 2021

nguyenthithuy
Typewriter
14

		2021-05-18T06:39:51+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-18T06:49:09+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-18T06:49:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử